Verein der Freunde und Förderer des Gymnasiums am Moltkeplatz e.V. gegründet 1919

Moltkeplatz 12, 47799 Krefeld **Tel.**: 02151 / 937110 - **E-Mail**: foerderverein@moltke.de



Beitrittserklärung zum Förderverein

Nachname:	Vorname:
	Name des Kindes: Klasse:
Straße:	Hausnummer:
PLZ:	Wohnort:
Telefon:	Email:
Ich möchte Mitglied im Verein der Freunde und Förderer des Gymnasiums am Moltkeplatz e.V. werden. Ich möchte jährlich folgenden Beitrag* zahlen:	
20€ 50€ 100€	Wunschbetrag: €
SEPA-Lastschriftmandat Verein der Freunde und Förderer des Gymnasiums am Moltkeplatz e.V. Gläubiger-Identifikationsnummer: DE16ZZZ00000253433. Mandatsreferenz: (wird separat mitgeteilt). Hiermit ermächtige ich den Zahlungsempfänger Verein der Freunde und Förderer des Gymnasiums am Moltkeplatz e.V., Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift widerruflich von folgendem Konto einzuziehen. Zahlungsart: Wiederkehrende Zahlung – Der Mitgliedsbeitrag wird jährlich innerhalb der ersten drei Monate des Geschäftsjahres eingezogen.	
Kontoinhaber (Name, Vorname)	Kreditinstitut:
Anschrift (wenn abweichend von oben)	
IBAN	
Datum: Unterschrift	ft:

Vorsitzender
 Stefan Swertz

2. Vorsitzender Jörg Dönges

Schatzmeister Robert Schippmann

^{*} Spenden bis zu 200,- Euro können ohne amtliche Spendenquittung (Zuwendungsbestätigung) mit dem Einzahlungsbeleg der Überweisung beim Finanzamt eingereicht werden.